
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es A Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 RUSSELLO Nicolo' 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'21.63
2 4 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'31.35
3 6 PAOLINELLI Filippo 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'35.03

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:08

Batteria 2
1 5 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'10.68
2 4 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.50
3 6 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'20.51
4 3 CAPUANO Dennis 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'22.80
5 7 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.81
6 8 ROTA Antony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'27.86
7 2 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.11
8 9 BOSSI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'33.80
9 1 LAVALLE Josef 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'46.25

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:10

Batteria 3
1 5 ALBERTI Lorenzo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.00
2 3 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'18.84
3 4 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.90
4 6 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'19.33
5 8 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'24.04
6 7 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.68
7 9 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'25.05
8 10 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'28.49
9 1 FERRANTINO Federico 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'53.87

NON CLASSIFICATI

2 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:14

Batteria 4
1 5 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.68
2 2 SEI Jacopo 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'20.97
3 6 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'21.13
4 7 OGLIARI Massimo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'21.71
5 4 PECHINI Davide 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'21.86
6 8 LOCATELLI Filippo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'22.58
7 3 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.65
8 9 CAMERA Simone 2001 ITA Nuoto Club Milano 1'26.65
9 10 CRUSCA Matteo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'59.13

NON CLASSIFICATI

1 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:17

 Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE0-EAM.27.1.0 / 1



5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es A Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

1 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.68
CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'10.68

3 ALBERTI Lorenzo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.00
4 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.50
5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'18.84
6 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.90
7 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'19.33
8 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'20.51
9 SEI Jacopo 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'20.97

10 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'21.13
11 RUSSELLO Nicolo' 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'21.63
12 OGLIARI Massimo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'21.71
13 PECHINI Davide 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'21.86
14 LOCATELLI Filippo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'22.58
15 CAPUANO Dennis 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'22.80
16 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.65
17 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'24.04
18 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.68
19 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.81
20 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'25.05
21 CAMERA Simone 2001 ITA Nuoto Club Milano 1'26.65
22 ROTA Antony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'27.86
23 NICOLETTI Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'28.49
24 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'31.35
25 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.11
26 BOSSI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'33.80
27 PAOLINELLI Filippo 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'35.03
28 LAVALLE Josef 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'46.25
29 FERRANTINO Federico 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'53.87
30 CRUSCA Matteo 2001 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'59.13

NON CLASSIFICATI

OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd SQ
Falsa partenza

VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es A Maschi
Finale

Riepilogo

1 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.63
2 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'08.90
3 ALBERTI Lorenzo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.70
4 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'16.65
5 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.28
6 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.64
7 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'20.63
8 SEI Jacopo 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'22.85
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